Žárovky pro speciální aplikace - Focusline⇒ Focusline halogenové žárovky
Focusline Microfilm
Zdroje pro speciální aplikace
A
B C
D
Světelný zdroj:
• Nízkonapět’ové halogenové

Foto
písmeno
Objednací kód
(°C) (°C) 8711500...
13124 9W G3.9 6V 1CT 10X5F 900 400 S105 1 B 410269 60
13529 9W GZ4 6V 1CT 10X5F 900 400 S105 2 C 409911 60
13528 15W GZ4 6V 1CT 10X5F 900 350 S105 2 C 409782 60
13137 25W GX5.3 13.8V 1CT 10X5F 900 400 S105 3 A 409942 60
13122 25W GZ4 13.8V 1CT 10X5F 900 400 S105 2 C 410313 60
13711 25W GZ4 13.8V 1CT 10X5F 900 400 S105 2 C 409959 60
13155 30W GX5.3 13.8V 1CT 10X5F 900 350 S105 3 A 410306 60
13189 50W GX5.3 13.8V 1CT 10X5F 900 350 S105 3 A 409775 60
13125 50W Speciální 13.8V 1CT 10X5F 900 350 S105 4 D 410245 60
13194 85W GX5.3 13.8V 1CT 10X5F 900 350 S105 3 A 409720 60
13131 85W Speciální 13.8V 1CT 10X5F 900 350 S105 4 D 410238 60
13186 90W GX5.3 14.5V 1CT 10X5F 900 350 S105 3 A 409805 60
20. října 2004 619
Žárovky pro speciální aplikace - Focusline⇒ Focusline halogenové žárovky
Focusline Microfilm
Zdroje pro speciální aplikace
Rozměry (mm)
Obr. C D
č. max. max.
1 42 35
Rozměry (mm)
Obr. C D
č. max. max.
2 40 35
Rozměry (mm)
Obr. C D
č. max. max.
3 45 50
Rozměry (mm)
Obr. C D
č. max. max.
4 50 50
20. října 2004 620
Žárovky pro speciální aplikace - Focusline⇒ Focusline halogenové žárovky
Focusline Microfilm

(Ra)
131249WG3.96V - Jednoduchý R35 Quartz-UV Open 100
135299WGZ46V - Jednoduchý R35 Quartz-UV Open 100
1352815WGZ46V - Jednoduchý R35 Quartz-UV Open 100
1313725WGX5.313.8V - Jednoduchý R50 Quartz-UV Open 100
1312225WGZ413.8V - Jednoduchý R35 Quartz-UV Open 100
1371125WGZ413.8V - Jednoduchý R35 Quartz-UV Open 100
1315530WGX5.313.8V - Jednoduchý R50 Quartz-UV Open 100
1318950WGX5.313.8V - Jednoduchý R50 Quartz-UV Open 100
1312550WSpecial13.8V Cable 190mm Jednoduchý R50 Quartz-UV Open 100
1319485WGX5.313.8V - Jednoduchý R50 Quartz-UV Open 100
1313185WSpecial13.8V Cable 75mm Jednoduchý R50 Quartz-UV Open 100
1318690WGX5.314.5V - Jednoduchý R50 Quartz-UV Open 100
Název produktu Životnost při 50% selhání Philips kód Použití Working Distance (WD)
(h) (mm)
131249WG3.96V 250 13124 Projection 108
135299WGZ46V 250 13529 Projection 108
1352815WGZ46V 750 13528 Projection 92
1313725WGX5.313.8V 250 13137 Projection 108
1312225WGZ413.8V 250 13122 Projection 95
1371125WGZ413.8V 250 13711 Projection 155
1315530WGX5.313.8V 500 13155 Projection 108
1318950WGX5.313.8V 1000 13189 Projection 108
1312550WSpecial13.8V 1000 13125 Projection 108
1319485WGX5.313.8V 1000 13194 Projection 165
1313185WSpecial13.8V 1000 13131 Projection 165
1318690WGX5.314.5V 500 13186 Projection 155
Logistická data
Název produktu Typ
balení
Popis obalu Počet